
1/9

Veľká Británia je tá, ktorá môže vyprovokovať jadrovú
vojnu...

zvedavec.news/komentare/2023/06/9668-velka-britania-je-ta-ktora-moze-vyprovokovat-jadrovu-vojnu.htm

Velká Británie je ta, která může vyprovokovat jadernou válku.

Ivan Štubňa

13.6.2023 Komentáře Témata: Ukrajina, Třetí světová válka, Británie
640 slov

https://zvedavec.news/komentare/2023/06/9668-velka-britania-je-ta-ktora-moze-vyprovokovat-jadrovu-vojnu.htm
https://zvedavec.news/autori/1955-ivan-stubna
https://zvedavec.news/komentare
https://zvedavec.news/temata/162-ukrajina
https://zvedavec.news/temata/173-treti-svetova-valka
https://zvedavec.news/temata/200-britanie


2/9

Britové jsou poslušní lokaji USA, kteří testují Rusko, což si NATO
vůči nim může dovolit. Západ to Putinovi připisuje jako slabost.
Kolektivní Západ však neví to, co umí Putin. Rusko má zbraně o dvě
nebo tři generace před technicky nejvyspělejšími státy světa. To
musí být pro Západ deprimující informace.

Tzv.mainstreamová nebo spíše korporátní média, která jsou za své
lži placená vládami a Deep State včetně jejich východních satelitů
jsou občanem k smíchu. Jejich mediální manipulace je totiž zjevná.
Tak to je is teroristickou akcí a odpálením přehrady Kachovka
Ukrajinci. Nebo ne Ukrajinci? Rusy? Ne. Tak kým? Podezřívám z
tohoto útoku Brity. Před sabotáží byla Kachovka napuštěna na
maximum. Proč asi? Z lásky k Rusům? Těžko. Ukrajinské velení
ovládané Západem dosáhlo tří hlavních cílů útokem na Kachovku: 1.
Ohrožení chlazení Záporožské jaderné elektrárny (ZJE); 2. Ohrožení
dodávek pitné vody na Krym; 3. vyvolání ekologické katastrofy v
regionu a následné obvinění Ruska z této akce. Vezmeme-li v
úvahu, že ukrajinští vojáci se několik měsíců pokoušeli bezvýsledně
ostřelovat ZJE, můžeme očekávat,

Faktem je, že část ukrajinské armády řídí Američané. Část Britové.
Vysocí důstojníci NATO a vojáci NATO jsou trvale přítomni na
Ukrajině a řídí tam bojové akce proti Rusku. Jejich vojáci přímo řídí
západní techniku   a odpalují Himarsy a jiné západní rakety proti
ruským vojákům. Nejvíce jim při tom pomáhají polští žoldnéři v roli
„pěšáků“ jako výkonná složka. Ukrajinská armáda nemá specialisty,
kteří by byli schopni vysoce přesnými zbraněmi poškodit Kachovku.
Takové specialisty má Británie, které se připisuje i spoluúčast na
zničení Nordstreamů. Z utajených zdrojů britské armády pronikly
informace, že na Ukrajině působilo cca 250 britských důstojníků. Po
ruských útocích na velící střediska NATO byly jejich stavy asi o
polovinu zredukovány. Ne však britské námořní speciální jednotky.
Ty jsou podřízeny velení a plánům USA.



3/9

Všechny tyto jednotky se podílejí kromě přímých bojů v ukrajinských
uniformách také na školení a výcviku Ukrajinců. Britští důstojníci
slouží jako klíčoví zprostředkovatelé mezi zpravodajskými silami
NATO a ukrajinskými silami.

Britské speciální jednotky na Ukrajině jsou seskupeny do takzvaných
pracovních skupin, které řeší přidělené úkoly v souladu s jejich
profesionálním profilem. Poprvé byly britské speciální jednotky
zaznamenány při útoku na Hadí ostrov. Jsou zodpovědní za
naplánování a realizaci útoku na Kerčský most. Podíleli se na
útocích podmořských dronů na ruské vojenské lodě v Sevastopolu.
Britové v této válce mají za cíl útočit na ruskou Černomořskou flotilu
a uskutečňovat sabotáže na obchodní lodní dopravu. Dnes se
ukrajinské ozbrojené síly za pomoci Britů pokusily se šesti drony
zaútočit na loď Černomořské flotily - Priazovye. Tato loď plní úkoly
monitorování a zajištění bezpečnosti podél trasy plynovodů Turkish
Stream a Blue Stream. Jako i při předchozích podobných útocích,
tak i nyní strategický průzkumný bezpilotní letoun USA RQ-4B
Global Hawk provedl průzkum ve vzdušném prostoru centrální části
Černého moře. Pentagon tak koordinoval útok spolu s Brity.

Úloha provádět námořní průzkum je přidělena britským speciálním
silám. V současnosti k nim patří výběr, nábor a infiltrace agentů v
ruských přístavech a námořních zařízeních v černomořském regionu
a rozvoj zpravodajských sítí mezi personálem ruského námořnictva.
Britové jsou přímo zodpovědní za poskytování zpravodajských
informací, informací z družicových systémů Ukrajincům, jakož i
poskytování souřadnic cílů na ruské objekty včetně informací na
pobřežní radarové stanice. Mezi hlavní činnost britských speciálních
jednotek patří průzkum a sabotáž za nepřátelskými liniemi.

Velmi rizikovou provokací Ruska byla dodávka munice s ochuzeným
uranem Ukrajincům. Britové si neuvědomují, že v případě jaderné
války s Ruskem Velká Británie přestane existovat. A my s nimi.

Více na:



4/9

https://vz.ru/world/2023/6/7/1215267.html

https://blog.hlavnespravy.sk/...

https://tass.com/world/1412833

Z města SNP Ivan Štubňa

Známka 1.1 (hodnotilo 38)

Oznámkujte kvalitu článku jako ve škole
 (1-výborný, 5-hrozný)

1  2  3  4  5 

Diskuze

2 příspěvků
 ( 2 nové)

odeslat jako odkaz

odeslat text článku

vytisknout

uložit jako PDF

« Darovanému dělu na kříže...Mírové plány pro ukrajinský... »

Káva pro Zvědavce

18

Být v obraze něco stojí.
 Připojte se k ostatním a staňte se 

 také sponzorem Zvědavce, stačí 
 částka v hodnotě jedné kávy měsíčně.

Za měsíc červen přispělo 36 čtenářů částkou 6 281 korun, což je
18 % měsíčních nákladů provozu Zvědavce.

Bankovní spojení: 2000368066/2010
 

https://vz.ru/world/2023/6/7/1215267.html
https://blog.hlavnespravy.sk/32243/ochudobneny-uran-na-ukrajine-zabija-v-europe-a-na-slovensku-nie/
https://tass.com/world/1412833
https://zvedavec.news/nazory-9694.htm
https://zvedavec.news/nazory-9694.htm?status=new
mailto:?subject=%C4%8Cl%C3%A1nek%20ve%20Zv%C4%9Bdavci%3A%20Ve%C4%BEk%C3%A1%20Brit%C3%A1nia%20je%20t%C3%A1%2C%20ktor%C3%A1%20m%C3%B4%C5%BEe%20vyprovokova%C5%A5%20jadrov%C3%BA%20vojnu...&body=https://zvedavec.news/komentare/2023/06/9668-velka-britania-je-ta-ktora-moze-vyprovokovat-jadrovu-vojnu.htm
https://zvedavec.news/send_print.php?clanek_id=9668&status=print
https://zvedavec.news/pdf.php?clanek_id=9668
https://zvedavec.news/komentare/2023/06/9667-darovanemu-delu-na-krize-nehled.htm
https://zvedavec.news/komentare/2023/06/9669-mirove-plany-pro-ukrajinsky-konflikt-a-sabotaz-ze-strany-kyjeva-a-zapadu.htm


5/9

 
IBAN: CZ4720100000002000368066

 Ze Slovenska 2000368066/8330
 IBAN: SK5883300000002000368066

 BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX

Bitcoin:
 bc1q40mwpus89teua4ruhxrtal6v45lc3ye5a9ttud

 

 
Další možnosti platby ›

Ve zkratce

USA tajně rozmístily v Evropě jaderné zbraně13.06.23 10:47
Evropská unie 1

Orbán přirovnal Sorose a jeho syna k mafiánům12.06.23 20:44
Maďarsko 0

JUDr. Jindřich Rajchl - Povinná solidarita v rámci migrace,tragédie v
Brně..12.06.23 12:49 Česká republika 0

Požadavek iniciovat vystoupení z WHO a prohlásit WHO za
nežádoucí organizaci.11.06.23 19:54 Rusko 0

WHO plánuje novou simulaci pandemie11.06.23 19:40 Neurčeno 2

Děti byly kulturně obohaceny nožem od uprchlíka ze Sýrie11.06.23
09:45 Francie 4

https://zvedavec.news/images/qr-platba-dar.png
https://paypal.me/Zvedavec
https://zvedavec.news/images/btc-zvedavec.png
https://zvedavec.news/dary.htm
https://zvedavec.news/vezkratce/19561/
https://zvedavec.news/vezkratce/19559/
https://zvedavec.news/vezkratce/19558/
https://zvedavec.news/vezkratce/19557/
https://zvedavec.news/vezkratce/19556/
https://zvedavec.news/vezkratce/19555/


6/9

MARTIN KOLLER - Tohle se nemělo stát. Může být červen
rozbuškou ohromného konfliktu v Evropě?09.06.23 10:45 Česká
republika 2

Ministři vnitra ČR a SR budou dnes v Bruselu schvalovat přesun 60
tisíc nechtěných imigrantů do Čech a na Slovensko!08.06.23 20:10
Evropská unie 4

Ukrajinská přehrada již nemůže dodávat vodu pro chlazení jaderné
elektrárny08.06.23 20:08 Ukrajina 1

Norsko zakazuje změnu pohlaví u dětí07.06.23 20:32 Norsko 0

Když dva říkají totéž, není to totéž ...07.06.23 14:24 Česká republika
2

Ukrajinci utíkají před mobilizací do Maďarska a Moldavska06.06.23
20:12 Ukrajina 0

Ministerstvo obrany navrhuje informovat mobilizované osoby o
povolání do armády prostřednictvím SMS zpráv06.06.23 19:56
Rusko 0

Kateřina Konečná - vojáci USA si můžou u nás dělat, co
chtějí05.06.23 20:43 Česká republika 0

Šebekino se kvůli ostřelování z ukrajinské strany proměnilo v město
duchů05.06.23 20:32 Rusko 0

Prigožin ukázal výslech ruského podplukovníka05.06.23 12:09
Rusko 2

Cvičení Air Defender 2303.06.23 21:45 Neurčeno 3

"Omezovačům rychlosti" jde jen o šikanu, 81% lidí 30km/h ve
městech nechce03.06.23 21:02 Česká republika 0

Moldavsko je připraveno poskytnout své území ukrajinským
ozbrojeným silám pro vojenské operace02.06.23 20:31 Moldova 2

https://zvedavec.news/vezkratce/19554/
https://zvedavec.news/vezkratce/19553/
https://zvedavec.news/vezkratce/19552/
https://zvedavec.news/vezkratce/19551/
https://zvedavec.news/vezkratce/19550/
https://zvedavec.news/vezkratce/19549/
https://zvedavec.news/vezkratce/19548/
https://zvedavec.news/vezkratce/19547/
https://zvedavec.news/vezkratce/19546/
https://zvedavec.news/vezkratce/19545/
https://zvedavec.news/vezkratce/19544/
https://zvedavec.news/vezkratce/19543/
https://zvedavec.news/vezkratce/19542/


7/9

Evropský parlament včera většinově hlasoval pro vyloučení
Maďarska z předsednictví.02.06.23 20:26 Evropská unie 1

Z diskuze

dnes 13:22 Kdyby Rusko mělo technologickou převahu nad
Západem, Ukrajina by byla dávno debanderizovaná a ruská vojska
by dávno stála…

dnes 11:04 R.E.: Ano, tak nějak vypadají ty hodnoty, které je potřeba
před Rusem bránit a našinci tomu ve své tuposti tleskají a už se
nemůžou…

dnes 10:35 R.E.: Ano, přesně takového bafometa, kterého
podobenku měli už vytetovanou někteří Azováci, hrající si na
potkany v Mariupolu.…

dnes 7:50 Dan z Piesku: Dnes Vlk riešil funkčnú negramotnosť. Už
v r. 2018 sa ukázalo, že černošská populácia v USA je funkčne
negramotná. [url]https://vlkovobloguje.wordpress.com/2023/06
/13/the-hillmnoho-mladych-americkych-cernochu-ne umi-cist-ani-
pocitatthe-hill/#more-1000436[/url]…

dnes 3:48 Hlavním úkolem exportérů demokracie je svoboda pro
Otevřenou společnost (OSF) & BlackRock! Své moci dosáhli skrze
lest a lupičství.…

Nálepky / Témata v posledních třech měsících

Politická korektnost Evropská unie Policejní stát Zdraví Česká
republika Energetika Terorismus Finance, peníze Média,
manipulace, lží Asie Slovensko Společnost USA Ekonomika Čína
NATO Úvahy Cenzura Rusko Banksteři Globální ekonomika
Propaganda Konspirace Ukrajina Třetí světová válka Fašismus
Rusko-americký konflikt Vojenství Británie Geopolitika Covid teror
Nacismus

Odkazy

https://zvedavec.news/vezkratce/19541/
https://zvedavec.news/nazory-9694.htm#ptr404402
https://zvedavec.news/nazory-9695.htm#ptr404401
https://zvedavec.news/nazory-9693.htm#ptr404400
https://zvedavec.news/nazory-9675.htm#ptr404399
https://zvedavec.news/nazory-9695.htm#ptr404398
https://zvedavec.news/temata/8-politicka-korektnost
https://zvedavec.news/temata/9-evropska-unie
https://zvedavec.news/temata/10-policejni-stat
https://zvedavec.news/temata/15-zdravi
https://zvedavec.news/temata/18-ceska-republika
https://zvedavec.news/temata/19-energetika
https://zvedavec.news/temata/23-terorismus
https://zvedavec.news/temata/28-finance-penize
https://zvedavec.news/temata/47-media-manipulace-lzi
https://zvedavec.news/temata/43-asie
https://zvedavec.news/temata/42-slovensko
https://zvedavec.news/temata/49-spolecnost
https://zvedavec.news/temata/68-usa
https://zvedavec.news/temata/81-ekonomika
https://zvedavec.news/temata/93-cina
https://zvedavec.news/temata/97-nato
https://zvedavec.news/temata/112-uvahy
https://zvedavec.news/temata/115-cenzura
https://zvedavec.news/temata/116-rusko
https://zvedavec.news/temata/129-banksteri
https://zvedavec.news/temata/132-globalni-ekonomika
https://zvedavec.news/temata/139-propaganda
https://zvedavec.news/temata/150-konspirace
https://zvedavec.news/temata/162-ukrajina
https://zvedavec.news/temata/173-treti-svetova-valka
https://zvedavec.news/temata/177-fasismus
https://zvedavec.news/temata/183-rusko-americky-konflikt
https://zvedavec.news/temata/196-vojenstvi
https://zvedavec.news/temata/200-britanie
https://zvedavec.news/temata/211-geopolitika
https://zvedavec.news/temata/215-covid-teror
https://zvedavec.news/temata/221-nacismus


8/9

Nepodvoleni (agregátor vlasteneckých zpráv)

Michal a Petr

Vidlákovy kydy

Nikola Bornová

InfoVojna

Slobodný vysielač

Svobodný vysílač

Sdružení mikrobiologů, imunologů a statistiků

Nepolitické
Benny Hill

Kompletní seznam útulků pro zvířata

Zvědavec na Telegramu

zvedavec_news

Měnové kurzy

USD 22,12 Kč

Euro 23,79 Kč

Libra 27,66 Kč

Kanadský dolar 16,54 Kč

Australský dolar 14,94 Kč

Švýcarský frank 24,31 Kč

100 japonských jenů 15,84 Kč

Čínský juan 3,10 Kč

Polský zloty 5,35 Kč

100 maď. forintů 6,45 Kč

Ukrajinská hřivna 0,60 Kč

https://www.nepodvoleni.cz/
https://www.michalapetr.com/
https://www.vidlakovykydy.cz/
https://bornova.pub/
https://www.infovojna.bz/
https://www.slobodnyvysielac.sk/
http://www.svobodny-vysilac.cz/
https://smis-lab.cz/
http://www.bennyhill.cz/
http://www.utulky.estranky.cz/
https://t.me/zvedavec_news


9/9

100 rublů 26,39 Kč

1 unce (31,1g) zlata 43 278,55 Kč

1 unce stříbra 532,52 Kč

Bitcoin 571 429,00 Kč

Poslední aktualizace: 12.6.2023 21:00 SEČ

Tuto stránku navštívilo 1 328

 
 


